
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ 

број 2/10 – пречишћени текст), члана 9 Закона о експропријацији некретнина у Брчко дистрикту БиХ 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 18/18 – пречишћени текст и број 30/20), члана 64 

Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 

54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20) и Предлога одлуке градоначелника Брчко 

дистрикта БиХ, број предмета: 30-000112/23, број акта: 01.1-1528ЗН-006/23 од 15. јуна 2023. године, 

Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 48. редовној сједници одржаној 19. јула 2023. године, доноси  

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА 

 

Члан 1 

     Утврђује се да је од јавног интереса за Брчко дистрикт БиХ изградња водоводне мреже, изградња 

резервоара и двије пумпне станице, у МЗ Горњи Зовик у засеоцима Пешкири, Москови, Кишељак и 

дио МЗ од моста према Доњем Зовику, на дијелу земљишта означеног као к. ч: 1942, 488 (дио 168), 

510 (дио 161,804), 498/1 (дио 162/1), 491/2 (дио 160/1, дио 167, дио 104/2), 491/1 (дио 104/2), 496, 494, 

493/1 (дио 164/5) 493/5, 493/3 (дио 164/1), 493/2 (дио 164/1), 493/4, 446/3, 446/2, 446/1, 427 (дио 173/3, 

дио 174/3), 426/1 (дио 173/3, дио 174/3),  436/8 (дио 174/3, дио 175/16), 425, 424/2, 423/2, 214 (дио 

173/1), 1930, 1933/1, 182 (дио 149/7) 181/1 (дио 131/7), 129 (дио 133/4), 131/3 (дио 133/4), 109/1 (дио 

131/17), 203/2 (дио 131/14), 203/3 (дио 131/14), 203/6 (дио 131/14), 203/5 (дио 131/14), 198 (дио 131/5), 

204/1 (дио 131/5), 99/3, 98, 1934 (121/1), 212 (дио 121/1), 213 (дио 121/1), 228 (дио 347), 227, 230/7 

(350/8), 211 (дио 127), 210/2 (дио 128), 118/7, 118/6 (36/13), 122/7, 121/2, 122/6, 122/5, 122/8, 87/3 (36/7), 

87/1(дио 36/4), 88/1, 88/2, 35/6 (33/2), 1932 (32), 32/1(16/3), 34/6 (дио 16/1), 34/2 (дио16/1), 34/5 (дио 

16/1, дио 33/8), 34/1 (дио 15, дио 16/1), 36/5 (дио 33/8), 112/3 (дио 131/3) к. о Горњи Зовик у Брчко 

дистрикту БиХ. 

Члан 2 

     Корисник експропријације некретнина из члана 1 ове одлуке је Брчко дистрикт БиХ. 

 

Члан 3 

      Јавни интерес Брчко дистрикта БиХ из члана 1 ове одлуке утврђује се на основу Рјешења о 

локационим условима са Графичким изводом из Просторног плана Брчко дистрикта БиХ, 2007–2017. 

година, Урбано подручје Горњи Зовик – намјена површина, број: УП-И-22-000827/19 (број акта: 06-

1116ОД-005/19) од 30. маја 2019. године, Закључка број: УП-И-22-000827/19 (број акта: 06-1116ОД-

007/19) од 26. септембра 2019. године и Закључка број: УП-И-22-000827/19 (број акта: 06-1534СМ-

012/23) од 3. маја 2023. године. 

Члан 4 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

Број: 01-02-4339/23              ПРЕДСЈЕДНИК 

Брчко, 19. јула 2023. године        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

     Мр сц. Синиша Милић 


